
2025 年 1 月吉日 

お客様各位 

                                                                 
                      抗体・診断薬営業推進部 

            〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10 
                     Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957 
           info@tokumen.co.jp 
          https://www.tokumen.co.jp 
 
 

マイセルⅡの判定写真について        
 
【同梱中止のお知らせ】 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社にて取り扱っておりますマイセルⅡシリーズに同梱しております判定写真についてで

すが、以下のロット番号の製品から同梱を中止することとなりました。 

 

対象製品： 

製品コード   製品名称       ロット番号 

1AA3   マイセルⅡHBsAg 1000T     A398 

1AA4   マイセルⅡHBsAg 5000T    A498 

1AB3   マイセルⅡanti-HBs 1000T     B398  

1AB4   マイセルⅡanti-HBs 5000T      B498 

 

中止以降の対応につきましては、ホームページ上に判定写真の見本を掲載しておりますのでそちらで

ご確認いただくか、当社へご連絡をいただきますようお願い申し上げます。      

お問い合わせ先： 

抗体・診断薬営業推進部 

電話番号：03-3814-4081   

Email：info@tokumen.co.jp 

ホームページ：https://www.tokumen.co.jp/ 

 

これまでご利用いただいた皆様には、心より感謝申し上げますとともに、同梱中止によりご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社の抗体・診断薬営業推進部までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp
mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp/

